11 Vernet. 
Vertale, in ipsas fines de fonte, 3 74. 
vescomtes, v. ADALBERT, ANsEMON, 

BERNAT, Bosó, ENNEGÓ (de Besa
lú), ENNEGÓ (d'Empúries), ENNE
Gó (de Girona), ERMmó, EsTEVE, 
GoTMAR, GUADALL, GUANDAL
GOT, Gum1t (de Besalú), Gu1FRt 
(anomenat Falquet), Gu1Nmfs, 
GUITART, ISARN, MIRÓ, ÜRUÇÓ, 
ÜTGER, PETRONI, RAouLF, RA
MON, REMESARI, SEGUER, SUNI
FRED, UNIFRED (de Cerdanya), 
UNIFRED (de Girona), VoLVERAD. 

vescomtesses, v. ADELAIDA, GEROsòu
MA, Qu1xoL, R1Qu1L-LA. 

Vessola, ipsa via que venit de (vers 
Sant Pere Espuig), 364. 

vestimentum, ad missa cantare, 272. 
Vetere, cf. Molino Vetere. 
Vetula, cf. Vinea Vetula. 
Vetulo, cf. Plane Vetulo. 
Vetus, cf. Testllfflentum. 
via,57, 115,136,168,183,189,199, 

222, 225, 235, 270, 280, 411, 
420,421,446,511,523, 546;-de 
Cruce, 523; - et platea que pergit 
ad Gerrmdella, 556;- ipsa,frances
cha qui discumt ad Impurias civi
tate vel in diversis /ocis, 144; - ipsa, 
francisca, 143; - ipsa, de Ruviano 
ad Ienestedo, 278; - ipsa, quae inde 
pergit usque ad /ocum ubi dicrmt ad 
ipso Sorberollo, 420; - ipsa, quae 
vadit ad Bmgada, 364; - ipsa, quae 
venit ad Bellapolla, 443; - ipsa, que 
assendit et vadit in Gurgo Nigro, 
304; - ipsa, que est ad ipsa Devesa, 
448; - ipsa, que pergit ad ipsllm 
portllm civitatis, 354; - ipsa, que 
pergit de Francagolus, 203; - ipsa, 
que venit de Vesso/a, 364; - ipsa, 
qui discumt ad Gerunda civitate, 
348; - ipsa, quod pergit a domum 
Sancti Stephani, 330; - ipsa, usque 
ad Pugna Franchore, 360, 361; -
ipsa, 1uque in ipsos Colle/los, 420; -
ipsa, usqr,e in /ocr,m quem vacant 
Sorborello, 523; - ipso chero qui est 
in ipsa, 420; - mercaderia, 171; -
per, que graditur ad domum Apsa
loni presbiteri, 326; - pt1blica, 189, 
421, 523; - qui discumt de luvi
niano, 448; - qui pergit ad domum 
Sanctae Mariae, 459; - Sancti Pe
tri, 541; - qui pergit ad Ma/bruga-
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rio, 432; - qui vadit de Curtes ad 
Vellas, 190. 

VIADARIUS, levita, testis, 493. 
viaductus, viaeductus, vieductus, 144, 

199, 230, 248, 288, 296, 311, 
317, 319, 337, 350, 355, 365, 
374, 381, 397, 420, 428, 432, 
470,477, 519,535,622; - aqua
rum, 88, 239, 265; - aquis aqua
rum, 173,215,240,267,434. 

viaticum, 73. 
«VIBENDO», cf. V1VEND. 
V1BERTus, cf. W1BERTus. 
Vic (com. Osona), 59, 74, 103, 154, 

201, 212, 281, 308, 324, 325, 
334, 343, 349, 363, 367, 376, 
378, 406, 407, 411, 453, 468, 
506, 572, 601, 630; - arquebisbe 
de, 413 (v. ATó); - bisbe de, 416, 
443, 444, 473, 536, 539, 540, 
550, 573, 593, 599 (v. ARNULF, 
FRuJÀ); - canònica de, 321;- es
glésia de Sant Pere de, 537;- es
glésia de Sant Sadurní de, 344; -
seu de, 69, 414; - seu de Sant 
Pere de, 443, 540. V. Vichus.